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1 Eksisterende situasjon 

Basert på ledningskart fra Trondheim kommune vil ikke eksisterende kommunalt ledningssystem 
komme i konflikt med planlagt utbygging.  

1.1 Vann- og avløp 

Lade alle 73 har kommunalt separatsystem for avløp og 4 kommunale vannkummer med brannventil 
ved tomten. 

2 Ny situasjon 

Tomten har et vannskille. I vest ledes vannet mot nyetablerte ledninger innenfor områdeplanen.  
I øst ledes vannet mot fellesledninger. Bæresystemet i bygget er valgt slik at avløp kan føres i 
kjellertak med selvfall frem til uttrekk på vegg. 

2.1 Vann- og avløp 

Fra bygg A og G ledes spillvann og overvann på selvfall i privat anlegg i tomtegrensen frem til 
kommunalt separatsystem i Lade alle.  
 
Fra bygg B ledes spillvann og overvann på selvfall frem til kommunalt separatsystem i Lade alle.  
 
Fra bygg C ledes spillvann og overvann på selvfall frem til kommunalt separatsystem i Lade alle.  
 
Fra bygg D ledes spillvann på selvfall mot øst på kommunal fellesledning. 
Fra bygg D ledes overvann på selvfall mot vest på kommunal overvannsledning i Lade alle.  
 
Fra bygg E ledes spillvann på selvfall mot øst på kommunal fellesledning. 
Fra bygg E ledes overvann til fordrøyningsmagasin iht til VA-Norm vedlegg 5. Utløpsledningen fra 
fordrøyningsanlegg ledes på selvfall mot øst på kommunal fellesledning. 
 
Avrenning fra dekker og plasser ledes mot lavpunkter ved bygg F. Overvannet ledes på selvfall til 
kommunal ledning i Julianus Holms veg. 
 
Bygg F har ikke avløp og takkvann kastes ut på terreng. 
 
Alle byggene har felles kjeller. Sluk i tekniske rom pumpes opp på spillvannsledning som har uttrekk 
på kjellervegg. Det planlegges ikke for vask av kjøretøy i kjeller og heller ikke behov for olje- / 
fettutskiller. 
 
Drenering av konstruksjon utføres med pumpekum i kjeller. Drensvann pumpes opp på 
overvannsledning som har uttrekk på kjellervegg. 
 
Vannforsyning leveres fra kum SID 87063. 
Kummen må bygges om slik at sprinklerledning også forsynes fra denne kummen. 
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